2024年＿月＿日
各位
スポーツ振興協会
会長　山田 太郎
スポーツ大会への協賛依頼
拝啓　皆様におかれましては、日々ご清祥のことと存じます。
来る〇月〇日に開催される〇市スポーツ大会では、若者のスポーツ振興を目的としております。この大会の実施にあたり、貴社からの協賛をお願いしたく存じます。
敬具
記
・協賛内容：イベントバナーへのロゴ掲載、製品のサンプル配布
・協賛金額：￥100,000
協賛いただける場合は、大会の各種プロモーション資料に貴社名を明記し、選手および観客への露出を保証します。
協賛お申込み方法、協賛金納付先などの詳細は添付の資料をご覧ください。
以上
お問合せ先：
スポーツ振興協会　担当 鈴木、佐藤
TEL: 12-345-6789	FAX: 12-345-6780
メールアドレス：event@xxxx.xx